

Bactiguard tecknar distributionsavtal för Israel

Bactiguard har tecknat ett exklusivt distributionsavtal för Israel med Dover Medical & Scientific Equipment Ltd. Avtalet omfattar försäljning av hela Bactiguards portfölj av infektionshämmande produkter för sjukvården.

”Att ändra vår marknadsstrategi för Israel från direktförsäljning till att sälja via distributör är ett mer kostnadseffektivt sätt att expandera vår närvaro och försäljning på den här marknaden. Antalet patienter på israeliska sjukhus som dör av infektioner förorsakade av resistenta bakterier är mer än 4 000 per år, så det finns ett stort behov av förebyggande lösningar”, säger Niels Christiansen, VD.

Israel har 8 miljoner invånare och kostnaden för sjukvård uppgår till nästan 8 procent av BNP. Att erbjuda förebyggande lösningar, såsom Bactiguard®-belagda katetrar för urin-, luft- och blodvägarna är livsviktigt för att bekämpa vårdrelaterade infektioner.

Distributören i Israel, Dover Medical & Scientific Equipment Ltd., är ett familjeägt företag som grundades 1974. Företaget är ett av Israels ledande företag inom medicintekniska produkter med kunder såsom: statliga sjukhus, universitetssjukhus, privata sjukhus, kliniker och forskningsinstitut. Dover fokuserar på medicinska och diagnostiska lösningar.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Cecilia Edström, Tillförordnad Försäljnings-, Marknads- och Kommunikationsdirektör,
mobil: +46 722 262 328

Om Bactiguard

Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag, vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade infektioner, minska antibiotika-användningen och rädda liv genom att utveckla och tillhandahålla infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt förhindrar vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-belagda urinvägskatetrar är marknadsledande i USA och Japan, och de senaste åren har bolaget tagit fram en egen produktportfölj med katetrar för urin-, luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark expansionsfas med fokus på nya marknader i Europa, Mellanöstern, Asien, Latinamerika och södra Afrika. Företaget har en marknadsnärvaro på ca 50 marknader och har omkring 60 medarbetare. Huvudkontoret finns i Stockholm och produktionsanläggningar i Sverige och Malaysia. Bactiguard är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Bactiguard på www.bactiguard.se